1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 056, DE 23 DE ABRIL DE 2021
REFERENTE AO EDITAL Nº 027, DE 29 DE MARÇO DE 2021.

RESULTADO DOS RECURSOS E PUBLICAÇÃO DA LISTA FINAL DE
CANDIDATOS APTOS A REALIZAR A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº
324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público
o RESULTADO DOS RECURSOS E A PUBLICAÇÃO DA LISTA FINAL DE
CANDIDATOS APTOS À PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao
Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo determinado de
Professor Substituto para atender à necessidade temporária de excepcional
interesse pública na Área de Química.

1. Interposição de Recursos ao Resultado Preliminar das Notas da Prova de
Títulos

Nº Inscrição
Nome Resultado do Recurso

85513 FELIPE DORNELLES DA SILVA DEFERIDO

85437 SIARA SILVESTRI DEFERIDO

85520 DAIANE SKUPIN DA SILVA INDEFERIDO

2. Homologação Final das Notas e Relação de Candidatos Aptos a Realizar a
Prova Didática

Inscriçã
o

Nome Nota da
Análise

de
Títulos

Classificaçã
o Preliminar

(APTO/NÃO
APTO- Prova

Didática)

85428 TALITA DALBOSCO 74 1º APTO

85520 DAIANE SKUPIN DA SILVA 71,9 2º APTO

85437 SIARA SILVESTRI 71 3º APTO

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

85365 FRANCIELE OLIVEIRA CAMPOS DA
ROCHA 67,4 4º APTO

85476 JEANNE LETICIA DA SILVA MARQUES 66 5º APTO

85470 JULIAN SILVEIRA DIOGO DE ÁVILA
FONTOURA 65 6º APTO

85353 FERNANDA MONTEIRO RIGUE 63,7 7º APTO

85386 KARINA LOTZ SOARES 63 8º APTO

85392 PABLO ANDREI NOGARA 62 9º APTO

85372 TIELE MEDIANEIRA RIZZETTI 62 10º APTO

85513 FELIPE DORNELLES DA SILVA 60 11º APTO

85451 IZAURA CEOLIN DOS SANTOS 59,4 12º APTO

85352 KARINE PAULA REICHERT 59 13º APTO

85497 FRANCIELI MARTINS MAYER 56,3 14º APTO

85459 LYA PIAIA 55 15º APTO

85462 RAFAEL SANTOS DA SILVA 54 16º APTO

85378 GUSTAVO RONI BOLZAN 52,25 17º APTO

85373 JULLIANO GUERIN LEAL 52 18º APTO

85515 JULIANA PINHEIRO DE SOUZA 51 19º APTO

85512 MAYARA FERREIRA BARBOSA 51 20º APTO

85383 RENAN PIOVESAN PISTOIA 50 21º NÃO APTO

85460 MARCIELI LUBINI 48,5 22º NÃO APTO

85355 LUANA VOHLBRECHT DE SOUZA 48 23º NÃO APTO

85467 ANDRESSA MEDIANEIRA MODEL
CARLOS 47 24º NÃO APTO

85501 TABATA REGINA SILVA 44 25º NÃO APTO

85409 PRISCILA FERNANDA PEREIRA
BARBOSA 43,1 26º NÃO APTO

85364 YASMIN VIEIRA 41 27º NÃO APTO

85461 ALESSANDRA SCHNEIDER HENN 39 28º NÃO APTO

85444 SAMUEL RODRIGO WAECHTER 37 29º NÃO APTO

85366 NUBIA MARTINS DE OLIVEIRA 35,7 30º NÃO APTO

85368 REJANE SECRETTI CARGNIN 35 31º NÃO APTO

85532 FRANCIELE DE MATOS MORAWSKI 34 32º NÃO APTO

85356 LUCIANA LUFT 30 33º NÃO APTO

85430 THÁGOR MOREIRA KLEIN 30 34º NÃO APTO

85420 LILIAN JULIANA LISSNER 29 35º NÃO APTO

85418 FERNANDO GEORGES 28 36º NÃO APTO

85485 LEANDRO LAMPE 27 37º NÃO APTO

85455 ALCIONE VIERO DE BASTOS 20 38º NÃO APTO

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

85474 CANDIDA ALISSIA BRANDL 14 39º NÃO APTO

85357 CAIO CHRYSTOVAM ARRELIAS GAMA 10 40º NÃO APTO

Panambi, 23 de abril de 2021.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021